objet d’analyser la conformité de l’opération de rénovation et d’optimisation énergétique du bâtiment
Fraïsse à Lodève, dans le respect de la réglementation thermique rénovation,

CONSIDÉRANT que le coût de l’opération des travaux de rénovation et optimisation énergétique du
bâtiment Fraïsse est estimé à cinq-cent-quarante-deux-mille-quatre-vingt-dix-neuf euros hors taxes
(542 099 €).

DÉCIDE

-  ARTICLE 1 : De solliciter une subvention au titre du Fonds européen de développement régional
(FEDER) d’un montant de deux-cent-seize-mille-huit-cent-trente-neuf euros et soixante centimes (216
839,60  euros)  dans  le  cadre  des  travaux de  rénovation  et  optimisation  énergétique  du  bâtiment